PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINA

CNPJ Nº 45.291.234/0001-73

Rua Antonio Paulo de Miranda, 466 - Centro - Colina/SP - CEP 14770-000
Fone: (17) 3341-9444 (PABX) - 3341-9443 (Fax)

site: www.colina.sp.gov.br

1

CONCURSO PÚBLICO Nº 03/2018

EDITAL DE NOTAS E CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Colina, Estado de São Pau lo, através do Chefe do

Poder Executivo, Diab Taha, no uso de suas atribuiç ões legais, juntamente com a

empresa CEMAT Assessoria Administrativa Ltda, respo nsável pela realização do

Concurso Público nº 03/2018, tornam público as nota s das provas escritas e a

classificação do concurso público, realizado nesta cidade, na data de 18 de

novembro de 2018, referente ao Edital do Concurso P úblico nº03/2018, da seguinte

forma:

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO:

Cargo: ENFERMEIRO

Inscr  Nome                              RG                                   Nota  Class

42273  MATHEUS RANGEL ROMBEGA            489049539                            75,00     1

41340  SUZIMEIRE LUZ MIDORIKAWA          474375584                            65,00     2

42137  ELIANE SOMAIO                     16376664                             62,50     3

41356  ROBERTA LOPES DE SOUZA OCCHIENA   341636009                            62,50     4

40692  FÁBIO FERNANDO DA SILVA SANTANA   323421672                            62,50     5

39254  CRISTIANE APARECIDA DE SOUSA      429745461                            62,50     6

41195  MARIA THEREZA DE ALMEIDA FELICIO  270101330                            60,00     7

42375  APARECIDA CARINA GONÇALVES FRANCI 41994777                             57,50     8

40889  RENATA CANDIDO MARTINS GOMES      33896742-4                            55,00     9

41651  GABRIELA DA COSTA MANCILHA        41239711-0                            55,00    10

41993  ELZA APARECIDA DA CRUZ            18066720                             52,50    11

41648  MARIA DE FATIMA LAROCCA           267891908                            50,00    12

41327  ANDREIA CRISTINA JORGETE RODRIGUE 44.163.375 -4                         50,00    13

41435  LAIS DE SOUZA LOPES               45757186X                            50,00    14

42369  ALAN GONZAGA NACCI                55.040.781 -9                         50,00    15

Cargo: FARMACÊUTICO

Inscr  Nome                              RG                                   Nota  Class

40069  IRIS SPERCHI CAMILO BRAIT         409811695                            77,50     1

40468  ARIANE DE PAULA BOLPETTI          45.605.196 -X                         75,00     2

41324  MARIO VITOR SILVA DE SOUZA        11608657                             70,00     3

40636  ROSIMEIRE FERREIRA DA SILVA       28.368.179 -2                         55,00     4

41065  CLÁUDIA APARECIDA LINO            21659869                             52,50     5

42343  JOSE ROBERTO CARAO SALEH HUSSEIN  406581939                            52,50     6

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINA

CNPJ Nº 45.291.234/0001-73

Rua Antonio Paulo de Miranda, 466 - Centro - Colina/SP - CEP 14770-000
Fone: (17) 3341-9444 (PABX) - 3341-9443 (Fax)

site: www.colina.sp.gov.br

2

Cargo: FISIOTERAPEUTA

Inscr  Nome                              RG                                   Nota  Class

41297  LIVIA PESSARELLI VISICATO         44.610.918 -6                         70,00     1

40053  ANA FLAVIA SALES DA SILVA         40.965.671 -9                         70,00     2

40493  FRANCIELE RODRIGUES NACCI         47.418.143 -1                         67,50     3

40317  JÉSSYCA MICHELON BARBOSA          48247787-8                            62,50     4

42058  BRUNA ZANON ANGELO DE SOUZA       490115287                            60,00     5

40072  BRUNO DE OLIVEIRA E SILVA         436545032                            60,00     6

41577  VANESSA NUNES FARIA               53.963.248 -x                         60,00     7

41232  CAMILA COUTINHO FLOSI             41757793X                            55,00     8

41986  LORENA LIMA TOMAIN                38.861.312 -9                         55,00     9

42281  GERALDO MANOEL CUSTODIO JUNIOR    446109782                            52,50    10

42211  LAIZA ROCHA DE SOUZA              471481051                            52,50    11

40062  FRANCIELE EURIPEDES TORRES BLANCA 413189260                            50,00    12

41375  ISABELA CRISTINA AGUILAR          527191607                            50,00    13

Cargo: MÉDICO (CARDIOLOGIA)

Inscr  Nome                              RG                                   Nota  Class

41733  EDUARDO SEGOVIA BADRA             280757359                            60,00     1

Cargo: MÉDICO (CLÍNICO MÉDICO GERAL)

Inscr  Nome                              RG                                   Nota  Class

42182  JAQUELINE NOGAROTO                488179129                            82,50     1

39261  CAROLINE RITA COSTA DIAS GUEDES   083449898                            72,50     2

41077  ANDREA CRISTINA BUENO CARRER      449077639                            70,00     3

Cargo: MÉDICO (NEUROLOGISTA)

Inscr  Nome                              RG                                   Nota  Class

41467  THALLES OLIVI DE ALMEIDA          29567420-9                            60,00     1

Cargo: MÉDICO (ORTOPEDISTA)

Inscr  Nome                              RG                                   Nota  Class

40282  CARLOS EDUARDO CAVALLARI          283441665                            75,00     1

41321  HENRIQUE SUZUKI VIEIRA            23226572-0                            70,00     2

Cargo: MÉDICO (OTORRINOLARINGOLOGISTA)

Inscr  Nome                              RG                                   Nota  Class

41138  CASSIO MEINBERG GERAIGE           232272864                            85,00     1

41329  NATASCIA LUMI ADATI               470367647                            80,00     2

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINA

CNPJ Nº 45.291.234/0001-73

Rua Antonio Paulo de Miranda, 466 - Centro - Colina/SP - CEP 14770-000
Fone: (17) 3341-9444 (PABX) - 3341-9443 (Fax)

site: www.colina.sp.gov.br

3

Cargo: MÉDICO (PEDIATRA)

Inscr  Nome                              RG                                   Nota  Class

41716  VANESSA MARAJÓ FERNANDES RIBEIRO  622212096                            70,00     1

40324  OLGA MARIA TORNELLI CORREA NEVES  325779557                            60,00     2

Cargo: MÉDICO (PSIQUIATRA)

Inscr  Nome                              RG                                   Nota  Class

41720  RAFAEL VINÍCIUS DANIELI           446423324                            70,00     1

Cargo: PSICÓLOGO

Inscr  Nome                              RG                                   Nota  Class

41897  LÍDIA FREIRE FRANCO MACEDO        MG13975194                            82,50     1

39234  ANA PAULA AMARO DE OLIVEIRA       471260162                            77,50     2

39391  LEONARDO RODRIGUES DA SILVA TAHA  33567589 x                            70,00     3

40487  AMANDA GABRIELE DA SILVA          18906663                             70,00     4

40637  PAMELA D'ARC GENOVEZ              47955168-6                            62,50     5

41199  DANIELA GARCIA AUGUSTO DUTRA      455319054                            62,50     6

39641  JÚLIA BONATTINI MARTINEZ          533878378                            62,50     7

42244  ADRIANA PEREIRA                   282341146                            57,50     8

42362  THAIS DE SOUZA CANTO              589723534                            57,50     9

39339  CAMILA FERREIRA PARRA DIAS        45610175-5                            57,50    10

39379  THAIS HELENA GONÇALVES            48501872x                            55,00    11

41157  EDUARDO DE SOUZA CONSTANTIN       49027546-1                            55,00    12

39389  PÂMELA ALMEIDA DE OLIVEIRA MAZETE 47717884                             52,50    13

41665  BRUNA MARQUES GIL                 40999165-X                            52,50    14

40723  LUARA APARECIDA LOPES DE FARIA    40.426.990 -4                         50,00    15

41679  ISABELI CRISTINI LIBÓRIO          38.687.653                            50,00    16

A relação dos candidatos inabilitados na prova está  à disposição dos

interessados no local de costume do Quadro de Atos Oficiais do Paço da

Prefeitura Municipal.

Caberá recurso no prazo de 3 (três) dias úteis, a c ontar do dia seguinte

desta publicação. O recurso deverá ser dirigido ao Sr. Prefeito Municipal e a

Comissão Organizadora do Concurso Público, devidame nte fundamentado, protocolado

junto à Prefeitura Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINA

CNPJ Nº 45.291.234/0001-73

Rua Antonio Paulo de Miranda, 466 - Centro - Colina/SP - CEP 14770-000
Fone: (17) 3341-9444 (PABX) - 3341-9443 (Fax)

site: www.colina.sp.gov.br

4

Para que chegue ao conhecimento de todos e, no futu ro, não se alegue
ignorância, é expedido o presente Edital, que vai a fixado no lugar de costume da
Prefeitura Municipal de Colina, na internet no síti o eletrônico da CEMAT
( www.cematconcurso.com.br ), bem como publicado no Jornal de circulação no
Município.

Prefeitura Municipal de Colina, 29 de novembro de 2 018.

DIAB TAHA
Prefeito Municipal